ת"פ 54749/08/16 – מדינת ישראל נגד אלכסיי גרייז
בית משפט השלום באילת

04 מאי 2017
ח' אייר תשע"ז

ת"פ 54749-08-16 מדינת ישראל נ' גרייז(עציר)

בפני כב' השופט גל שלמה טייב
מדינת ישראל המאשימה:

נגד
אלכסיי גרייז (עציר) הנאשם:

נוכחים:

ב"כ המאשימה - עו"ד עידן שחר

הנאשם וב"כ - עו"ד אביב סטרול - ס"צ

גזר דין

מבוא

1. מה דינו של מי שהתעלל בכלבים, במספר הזדמנויות וגרם להם לכוויות קשות בגופם ולכאבים
עזים והכל בשל העובדה כי הטרידו את מנוחתו ופנייתו לרשויות לא הובילה לפתרון?

דיון והכרעה

איסור התעללות בבעלי חיים

14. המחוקק עת חוקק את חוק צער בעלי חיים (הגנה על בעלי חיים), תשנ"ד-1994 נתן ביטוי לאיסור,
מקדמת דנא, לפגוע ולהתעלל בבעלי חיים. ניתן לומר כי חוק זה מהווה ביטוי לצו מוסרי פנימי הנמצא
בפנימיותו של כל אדם בר דעת ובוודאי עומד בבסיסה של כל חברה מתוקנת. הדברים באו לידי ביטוי
בדברי ההסבר להצעת החוק שם נאמר כי "חברה נאורה נמדדת לא רק ביחסה לבני אדם אלא גם
ה"ח התשנ"ב-1992, חיים, בעלי צער חוק להצעת ההסבר (דברי החיים" לבעלי ביחסה

.(298 בעמ' , 2127 תשנ"ב,

למרות ההבחנה הברורה שעורכת החברה, בין בני אדם לבעלי חיים, הבאה לידי ביטוי גם בענישה
העומדת בצד ביצוע עבירות של התעללות ביחס לכל אחד מהם, נראה כי בהיבט מסוים הצורך בהגנה
על בעלי חיים, שהינם חסרי ישע למול האפשרות להתעללות בהם על ידי בני אדם חסרי לב, הוא אף
נדרש יותר מאשר ההגנה על בני אדם, המסוגלים באופן מסוים להתגונן ואף להתלונן מפני פגיעה בהם.

שווים חודשיים תשלומים 5 ב- ישולם הפיצוי בכלבים. הטיפול
יום 30 מידי התשלומים ויתר הנאשם של שחרורו מיום יום 30 בתוך ישולם הראשון
לאחר מכן. התשלום יבוצע לקופת בית המשפט, וממנה יועבר לעדה על פי טופס פרטי

ניזוק אותו תעביר המאשימה בתוך 7 ימים.

ניתן צו כללי למוצגים.

זכות ערעור כחוק.

ניתנה והודעה היום ח' אייר תשע"ז, 04/05/2017 במעמד הנוכחים.

גל שלמה טייב , שופט

הוקלד על ידי ענבר סבן